Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EDITAL DE INTIMAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais previstas no artigo 71, I e
IV, da Constituição do Estado de Mato Grosso, e legais que lhe confere a Lei Complementar nº 612/2019, e

Considerando o disposto no artigo 121, § 1º, inciso IV, e § 3º, da Lei Complementar nº 232, de 21 de dezembro de 2005,
combinado com o artigo 4º, inciso IV, § 9º e § 10, do Decreto Estadual nº 1.986, de 01 de novembro de 2013;

Considerando a devolução da carta registrada com aviso de recebimento-AR visando dar ciência ao autuado pela Empresa
de Correios e Telégrafos, com a informação de que não foi possível efetuar sua entrega;

Considerando a necessidade de dar ciência ao autuado, pessoa física ou jurídica, de que em seu desfavor encontra-se
lavrado, nesta Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA, auto de infração por infringência à legislação ambiental
vigente, oportunizando desta forma, ao autuado, apresentar defesa ou impugnação perante este Órgão Ambiental no prazo
de 20 (vinte) dias, a contar do quinto dia da data de publicação deste Edital de Intimação,

C I E N T I F I C A:

A pessoa física ou jurídica relacionada no Anexo Único do presente Edital, de que em seu desfavor encontra-se lavrado,
nesta Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA, auto de infração por infringência à legislação ambiental vigente,
oportunizando desta forma ao autuado, a apresentação, no prazo de 20 (vinte) dias a contar do quinto dia da data de
publicação deste Edital de Intimação, defesa ou impugnação perante este Órgão Ambiental

Nome do
Empreendimento
Autuado

Nome

do Proprietário

Localização

do
Empreendimento
Autuado

CPF ou CNPJ do
Empreendimento
Autuado

Número do
Termo de
Embargo

Número do
Auto de
Infração

Coordenadas
Geográficas do
Empreendimento
Autuado

FAZENDA
ESTÂNCIA
MENINO JESUS -
LOTE 1033

CEZAR PAULO
BRAMBILLA

GUARANTÃ DO
NORTE - MT 637.517.209-87

22044001

03/01/22

22043001

03/01/22

W 54° 56’
36,002”

S 09° 48’ 14,079

FAZENDA
VASSOURA JAIME RIBEIRO NETO ARIPUANÃ - MT 174.500.989-20

22033142

2401/22

W 60° 25’
18,623”

S 09° 46’ 5,947

MARCIO SERGIOLLI JUÍNA - MT 453.612.661-91
22034210

10/02/22

22033279

10/02/22

W 59° 04’ 27,70”

S 11° 25’ 36,69”

SÍTIO 19 DE
NOVEMBRO

METILDES FRAZÃO
TRINDADE

VILA BELA DA
SANTÍSSIMA
TRINDADE - MT

415.074.361-49
22033117

201/01/22

W 59° 55’
49,166”

S 15° 9’ 24,28”

SÍTIO
CACHOEIRINHA

JOAQUIM PEDRO DO
ESPIRITO SANTO JANGADA - MT 229.415.251-49

210442991

20/12/21

210434455

20/12/21
W 56° 35’
33,573”

SÍTIO NOSSA
SENHORA
APARECIDA

ANTONIO DE
OLIVEIRA BASTOS JANGADA - MT 007.623.541-60

210443001

21/12/21

210434468

21/12/21

W 56° 37’
46,414”

S 15° 20’
47,686”

FAZENDA WILIAN RAIMUNDO

SANTÍSSIMA
TRINDADE

DOS SANTOS CONFRESA - MT 587.138.671-72 210134393

03/11/21

W 51° 42’ 54,94”

S 10° 35’ 24,5”

SÍTIO DOIS
IRMÃOS

RANIERI BIESDORF
FRACARO

GUARANTÃ DO
NORTE - MT 046.288.971-82

200331721

21/09/20

W 54° 32’ 7,593”

S 09° 53’
39,070”

FAZENDA LOTE
TUTOMO BENTA DOS REIS JUÍNA - MT 103.790.961-53

210334435

16/12/21

W 59° 3’ 15,924”

S 11° 1’ 13,075”

FAZENDA SÃO
BERNARDO ANSELMO POPIA SANTA CARMEM

- MT 296.419.509-91
22044066

14/01/22

22043077

14/01/22

W 54° 49’
28,104”

S 11º 49’ 14115”

FAZENDA
REALEZA BRUNO DAL TOÉ JUÍNA - MT 196.547.669-49

22044082

19/01/22

22043105

19/01/22

W 58° 48’
17,622”

S 11° 28’
32,884”

 LOTE 175- PA
JURUENA I ANTONIO DA SILVA BRASNORTE-

MT 483.652.031-20
210442772

23/11/21

210434149

23/11/21

W 58° 25’ 0,556”

S 11° 53’
30,530”

SÍTIO BOA
ESPERANÇA -
LOTE 79

ANGELA CRISTINA
AGUERO

PEIXOTO DE
AZEVEDO - MT 030.364.691-84

210442970

15/12/21

210434422

15/12/21

W 53° 58’
26,437”

S 10° 5’ 36,506”

SÍTIO BARRADO -
LOTE 271 ALDECIR FERREIRA PEIXOTO DE

AZEVEDO - MT 000.734.511-93
210442996

21/12/21

210434463

21/12/21

W 54° 11’
17,468”

S 10° 16’
19,637”

FAZENDA
ESPERANÇA II

AGROPECUÁRIA
BRESCANSIN LTDA

MARCELÂNDIA -
MT

18.291.925/0001-
02

22034135

31/01/22

22033182

30/01/22

W 53° 52’
24,393”

S 11° 11’
35,153”

FAZENDA PÉ DO
MORRO

SONDOMAR
LOURENÇO DA SILVA CONFRESA - MT 020.316.371-00

200441046

20/07/20

200431050

20/07/20

W 51° 17’
45,059”

S 10° 18’
27,021”

SÍTIO BOA VISTA SINAIR MOREIRA DA
SILVA CONFRESA - MT 137.225.731-49

210442934

09/12/21

210434370

09/12/21

W 51° 52’
12,079”

S 10º 23’ 7,212”

SÍTIO AGUA
LIMPA

VALÉRIA DA SILVA
OLIVEIRA CONFRESA - MT 006.777.241-28

210442935

10/12/21

210434371

10/12/21

W 52° 8’ 17,663”

S 10° 27’
18,791”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef623a50

FAZENDA
PINDORAMA

CLAUDIUS
AUGUSTUS FAGGION
FILHO

GUARANTÃ DO
NORTE - MT 044.142.309-42

210442961

14/12/21

210434412

14/12/21

W 54° 57’
24,362”

S 09° 37’ 7,887”

FAZENDA LAGOA
DOURADA

EDER HENRIQUE DE
LIMA KOTHRANE

GUARANTÃ DO
NORTE - MT 968.318.201-15

22044064

13/01/22

22043074

13/01/22

W 55° 4’ 2,13”

S 10° 1’ 14,988”

FAZENDA
MATARIAS II

GERSONE LEMOS
GUERRA

NOVA MUTUM -
MT 254.634.458-77

210343020

28/12/21

210334499

28/12/21

W 56° 02’ 02,12

S 14° 11’ 20,21”

FAZENDA
ESPERANÇA

LUCIANA MONTEIRO
MOURA

SÃO FELIX DO
ARAGUAIA - MT 025.164.291-77

210442965

14/12/21

210434416

14/12/21

W 51° 26’
21,797”

S 11° 33’
38,039”

FAZENDA
PONTAL

ITACUMBI AGRÍCOLA
E PASTORAL LTDA ITIQUIRA - MT 53.536.140/0001-

45
22034148

02/02/22

22033200

02/02/22

W 53° 53’
53,655”

S 17° 23’
32,146”

FAZENDA CAPÃO
DO BARREIRO I e
II

JOSÉ ANTONIO DE
ÁVILA POCONÉ - MT 007.918.571-15

21044252

25/02/21

21043391

25/02/21

W 56° 48’
16,597”

S 16° 25’
52,708”

SÍTIO ISRAEL II JOÃO DOS REIS E
SILVA CONFRESA - MT 629.069.251-87

210442933

07/12/21

210434369

07/12/21

W 52° 7’ 46,926”

S 10° 19’
49,697”

FAZENDA SANTA
LAURA

LEANDRO DOS
ANJOS TEIXEIRA POXORÉU - MT 048.777.689-55

22044090

19/01/22

22043115

19/01/22

W 54° 18’ 3,503”

S 16° 5’ 10,526”

MADEIREIRA
MADEFLECHA

MADEFLECHA
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MADEIRAS LTDA ME

CONFRESA - MT 07.592.794/0001-
79

210133196

16/09/21

W 51° 54’ 59,86”

S 10° 21’ 27,74”

FAZENDA
PORTAL DO
MANSO

MICHEL HELIO
PRADO CAMARGO
LIBOS

CHAPADA DOS
GUIMARÃES -
MT

622.629.049-87
22014223

14/02/22

22013309

14/02/22

W 55° 40’
58,997”

S 14° 48’
52,931”

FAZENDA TRÊS
PONTES

MARIA FERREIRA
CARDOSO

SÃO FELIX DO
ARAGUAIA - MT 630.028.681-91

210442974

15/12/21

210434427

15/12/21

W 51° 17’
33,220”

S 11° 23’
36,050”

FAZENDA ADÃO DEODOZIO ARIPUANÃ - MT 551.019681-53 22033120
W 59° 27’
45,922”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef623a50

MATÃO 20/01/22 S 10° 31’
39,511”

SÍTIO SÃO
GABRIEL VALDECIR DA SILVA CÁCERES - MT 766.850.711-68

22044134

28/01/22

22043179

28/01/22

W 57° 12’ 34,23”

S 16° 2’ 48,356”

SÍTIO TAQUARAL JOÃO LEOLINO DOS
SANTOS

NOSSA
SENHORA DO
LIVRAMENTO -
MT

487.582.721-00
210443009

22/12/21

210434483

22/12/21

W 56° 28’ 15,62”

S 15° 50’
56,964”

PA 26 DE
JANEIRO LOTE
44

FLORISVALDO
RODRIGUES VIEIRA

PEDRA PRETA -
MT 242.028.431-34

22044190

07/02/22

22043249

07/02/22

W 54° 15’
19,526”

S 16° 55’
22,928”

SÍTIO PONTUAL ELVES JOSÉ DOS
SANTOS

PEIXOTO DE
AZEVEDO - MT 029.549.001-21

210443021

27/12/21

210434500

27/12/21

W 54° 22’
11,876”

S 10° 25’
47,713”

FAZENDA BURITI ANTÔNIO RÔMULO
FAVA

BARAÃO DE
MELGAÇO - MT 210.576.216-68

22044031

05/01/22

22043031

05/01/22

W 55° 32’
26,652”

S 16° 23’
34,098”

FAZENDA VALE
ENCANTADO

ASSOCIAÇÃO DOS
TRAPALHADORES
RURAIS DE
RONDONOPOLIS SOL
DO AMANHECER

RONDONÓPOLIS
- MT

05.046.337/0001-
53

22044172

04/02/22

22043225

04/02/22

W 54° 54’ 33,83”

S 16° 30’
50,951”

FAZENDA NOVO
HORIZONTE E
PAULISTA

GILBERTO SANTOS
GUIMARÃES
MOITINHO

CARLINDA - MT 809.567.931-34
210442564

29/01/21

210433864

29/01/21

W 55° 38’
35,327”

S 10° 13’
29,421”

FAZENDA
 CORREDOR

SINDOVAL JOSE DA
SILVA JUÍNA - MT 409.319.602-82

22034157

02/02/22

22033209

02/02/22

W 58° 52’ 22,55”

S 11° 12’ 10,42”

PA SANTO
ANTONIO DA
FARTURA LOTE
149

ELEUSA OLIVEIRA
DOS SANTOS CUIABÁ - MT 420.645.111-72

210342893

01/12/21

210334317

01/12/21

W 55° 25’ 50,21”

S 15° 45’ 35,,64”

FAZENDA
INHANSÃ

MARIA DAS GRAÇAS
PRESTES

NOVA
BANDEIRANTES
- MT

384.012.151-53
21204509

25/10/210

21203952

25/10/21

W 57° 58’ 21”

S 10° 2’ 25”

FAZENDA
CAPIXABA

ELIO PEREIRA DA
SILVA

NOVA
BANDEIRANTES
- MT

469.013.611-49
22013210

02/02/22

W 58° 32’ 31,4”

S 09° 09’ 3,7”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef623a50

FAZENDA SÃO
JUDAS TADEU ODIR PELLIZZA CLÁUDIA - MT 594.009.359-00

22033181

31/01/22

W 55° 11’
19,826”

S 11° 20’
17,086”

FAZENDA
SUSEGO RUI DA SILVA SÃO FELIX DO

ARAGUAIA - MT 401.476.571-72
210442981

16/12/21

210434439

16/12/21

W 51° 16’
36,825”

S 11° 21’
36,422”

FAZENDA SERRA
NEGRA

VALTER CUSTODIO
VALERIANO

SÃO JOSÉ DOS
QUATRO
MARCOS - MT

212.179.206-68
22044050

11/01/22

22043057

11/01/22

W 58° 6’ 14,256”

S 15° 27’
12,943”

ESTÂNCIA OURO
VERDE I

SERGIO DE OLIVEIRA
SILVA

SALTO DO CÉU -
MT 650.182.491-53

210442960

13/12/21

210434404

13/12/21

W 58° 12’ 59,76”

S 14° 57’ 4,023”

ESTÂNCIA OURO
VERDE III

SERGIO DE OLIVEIRA
SILVA

SALTO DO CÉU -
MT 650.182.491-53

210442995

20/12/21

210434459

20/12/21

W 58° 12’
34,594”

S 14° 56’
49,687”

FAZENDA SANTO
ANTÔNIO

WALTER ANTONIO
ALARCON ITIQUIRA - MT 173.636.409-04

22034037

06/01/22

22033037

06//01/22

W 54° 34’
21,256”

S 17° 6’ 47,594”

FAZENDA BOCA
DA SERRA

ANTONIO JOSE
ROSSI JUNQUEIRA
VILELA

NOVO MUNDO -
MT 026.938.798-68

22044048

11/01/22

22043055

11/01/22

W 55° 24’
29,399”

S 09° 43’
35,897”

FAZENDA
BEBEDOURO

JOSE BERNADES DE
AZAMBUJA FILHO JUARA - MT 429.604.281-53

22044119

25/01/22

22043155

25/01/22

W 56° 53’ 2,763”

S 10° 27’ 0,883”

FAZENDA
JAPURANÃ LOTE
1

ELAISA COUTINHO
PRESTES JUARA - MT 028.661.741-27

21204005

12/02/21

21203017

20/02/21

W 58° 6’ 0,072”

S 10° 25’ 47,13”

SÍTIO NOSSA
SENHORA
APARECIDA

JOARES MIGUEL
FORMEHL SINOP - MT 503.048.361-68

210342729

23/11/21

210334146

23/11/21

W 55° 40’ 55”

S 11° 27’ 19”

FAZENDA BOM
JESUS

(ESPÓLIO) GABRIEL
VILELA SOBRINHO TESOURO - MT 007.864.201-97

22034351

03/03/22

210334255

01/12/21

W 53° 40’ 2”

S 15° 50’ 27”

FAZENDA VISTA
ALEGRE

SIMONE ALVES DE
SOUSA

SALTO DO CÉU -
MT 469.095.401-15

22044121

25/01/22

22043158

25/01/22

W 58° 7’ 6,714”

S 15° 6’ 32,707”

RDV LOGÍSTICA RDV LOGÍSTICA 21203848 W 55° 52’ 26”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef623a50

TRANSPORTE E
LOCAÇÃO

TRANSPORTE E
LOCAÇÃO - EIRELLI

PORTO VELHO -
RO

07.392.403/0001-
72

28/09/21 S 15° 42’ 5,04”

RDV LOGÍSTICA
TRANSPORTE E
LOCAÇÃO

RDV LOGÍSTICA
TRANSPORTE E
LOCAÇÃO - EIRELLI

PORTO VELHO -
RO

07.392.403/0001-
72

21203921

07/10/21

W 54° 44’ 24,83”

S 17° 29’ 14”

FAZENDA
PRIMAVERA

ATILA PAULO DE
CARVALHO

ALTA FLORESTA
- MT 362.781.651-04

210442878

03/12/21

210434283

03/12/21

W 56° 10’
44,543”

S 10° 16’
22,573”

SÍTIO SANTA
LUZIA

HELENA BISPO
BEZERRA

DIAMANTINO -
MT 651.834.521-72

22044018

04/01/22

22043017

04/01/22

W 56° 24’
57,641”

S 14° 10’ 19,95”

SÍTIO NOVA
ESPERANÇA

CANDIDA ABADIA DA
SILVA

ALTA FLORESTA
- MT 581.314.401-82

210442751

23/11/21

210434127

23/11/21

W 56° 22’
30,714”

S 10° 23’ 4,047”

SÍTIO
CASTANHAL

ELIZIER MORENO
BERNAL PARANAÍTA - MT 055.258.896-25

210442890

06/12/21

210434310

06/12/21

W 56° 54’
56,019”

S 09° 19’
40,702”

FAZENDAVALE
DO SOL LUCIANO MORETTI ITAÚBA - MT 090.106.338-02

22033180

31/01/22

W 55° 39’
26,464”

S 11° 14’
23,421”

PRN SERVIÇOS
E TRANSPORTE
DE CARGA

PRN SERVIÇOS E
TRANSPORTE DE
CARGA

PORTO VELHO -
RO

28.195.561/0001-
02

200331204

03/08/20

W 56° 04’ 28,8”

S 15° 34’ 14,1”

PRN SERVIÇOS
E TRANSPORTE
DE CARGA

PRN SERVIÇOS E
TRANSPORTE DE
CARGA

PORTO VELHO -
RO

28.195.561/0001-
02

200331238

13/08/20

W 56° 04’ 28,8”

S 15° 34’ 14,1”

FAZENDA
PAPAGAIO

AGROPECUÁRIA RIO
PAPAGAIO LTDA

BRASNORTE -
MT

02.967.628/0001-
96

210442891

06/12/21

210434311

06/12/21

W 58° 23’ 5,324”

S 11° 59’ 46,761

SÍTIO SANTO
ANTÔNIO

ANTÔNIO ALVES DA
SILVA

FELIZ NATAL -
MT 734.796.751-15

210442816

26/11/21

210434199

26/11/21

W 54° 16’ 8,368”

S 12° 9’ 45,606”

FAZENDA SANTA
ROSA HÉLIO RODRIGUES NOVA MONTE

VERDE - MT 016.737.651-90
22044091

20/01/22

220431116

20/01/22

W 57° 14’ 19,13”

S 10° 10’ 5,141”

AGROPECUARIA
DUQUE

JOÃO BATISTA
DUQUE

GUARANTÃ DO
NORTE - MT 759.026.809-72

21044288

06/12/21

210434305

06/12/21

W 54° 55’
21,207”

S 09° 47’

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef623a50

16,755”

FAZENDA CURAL
VELHO - LOTE
173

MANOEL HONORIO
DANTAS

GUARANTÃ DO
NORTE - MT 046.292.052-68

210442906

09/12/21

21043433

09/12/21

W 55° 0’ 45,471”

S 09° 53’
48,286”

SÍTIO SEPE
TIARAJU - LOTE
19

NERI CARLOS FIORIN NOVA MUTUM -
MT 275.152.060-04

22044003

03/01/22

22043003

03/01/22

W 55° 40’
32,213”

S 13° 31’ 1,67”

FAZENDA OSS II
PAULA MARIA
SCHEFFEL
SCHWARTZ

LUCAS DO RIO
VERDE - MT 378.289.670-04

210443004

21/12/21

210434472

21/12/21

W 55º 58’
54,326”

S 13° 12’
47,154”

SÍTIO RECANTO
FELIZ

PAULO JOSE
MARTINS
BOLOGNONI

NOVA LACERDA
- MT 035.703.361-23

210442838

30/11/21

210434230

30/11/21

W 59° 44’
57,542”

S 14° 28’ 3,025”

SÍTIO SÃO
SEBASTIÃO

SEBASTIÃO
ANDRADE DE LIMA

NOVA GUARITA -
MT 299.591.601-49

210442942

10/12/21

210434381

10/12/21

W 55° 14’
34,781”

S 10° 13’
32,892”

FAZENDA SÃO
GONÇALO

SERINGAL
INCORPORAÇÃO
LTDA

NOSSA
SENHORA DO
LIVRAMENTO -
MT

31.420.955/001-
21

210442840

30/11/21

210434233

30/11/21

W 56° 12’
11,854”

S 16° 13’
33,275”

FAZENDA
MARCHANI

TERRA BOA
AGROPECUÁRIA
LTDA

SAPEZAL - MT 32.131.642/0001-
16

22044054

12/01/22

22043062

12/01/22

W 58° 28’
37,321”

S 13° 35’
17,364”

FAZENDA
INDIANA

CLAUDECY OLIVEIRA
LEMES

BARÃO DE
MELGAÇO - MT 511.668.361-34

22044238

15/02/22

22043328

15/02/22

W 53° 9’ 21,102”

S 16° 54’
35,758”

SÍTIO NOSSA
SENHORA
APARECIDA

DAGUIMAR
ESTORANI

NOVO MUNDO -
MT 292.948.601-59

22044062

13/01/22

22043070

13/01/22

W 55° 24’
31,965”

S 09° 53’
14,508”

SÍTIO IRMÃOS
OLIVAT

LEANDRO MENDES
OLIVAT JUÍNA - MT 010.528.471-88

22044317

24/02/22

22043441

24/02/22

W 59° 6’ 3,388”

S 10° 57’
43,758”

PA WESLEY
MANOEL DOS
SANTOS LOTE N°
321

LETICIA FERNANDA
PONTELLO SINOP - MT 052.558.691-12

22044052

12/01/22

22043059

12/01/22

W 55° 41’ 43,79”

S 11° 23’
21,492”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef623a50

FAZENDA
HOFFMANN
LOTE 28-B

NILSON EDMAR
HOFFMANN

QUERÊNCIA -
MT 566.306.979-87

210442859

01/12/21

210434256

01/12/21

W 52° 6’ 43,496”

S 12° 36’
35,623”

FAZENDA
TIROLEZA I

OVETRIL
AGROPECUÁRIA
LTDA ME

CAMPOS DE
JULHO - MT

78.729.571/0001-
59

 210442943

10/12/21

210434382

10/12/21

W 59° 11’ 9,339”

S 14° 14’
19,234”

FAZENDA
HOFFMANN
LOTE 29-B

VANESSA DE MIRA
HOFFMANN

QUERÊNCIA -
MT 038.368.251-71

210442866

02/12/21

210434265

02/12/21

W 52° 6’ 44,506”

S 12° 36’
41,683”

FAZENDA
MATRINCHÃ

MADEIREIRA JUARA
LTDA

NOVA
BANDEIRANTES
- MT

01.380.666/006-
90

21204510

25/10/21

21203953

25/10/21

W 57° 45’ 21”

S 10° 18’ 27”

PA LIMOEIRO
SÍTIO MOREIRA

JAIME MOREIRA DE
OLIVEIRA CÁCERES - MT 429.268.071-04

20204010

18/04/20

20203007

18/04/20

W 57° 12’
50,718”

S 16° 27’
43,926”

FAZENDA
GARÇA BRANCA

ARY XAVIER DE
OLIVEIRA

ROSÁRIO
OESTE - MT 346.282.741-34

22044112

24/01/22

22043145

24/01/22

W 55° 56’
34,704”

S 14° 44’
34,572”

LOTE TEODORO
METNICK

DORACILIO ALVES
DA SILVA

NOVA CANAÃ
DO NORTE - MT 174.585.600-53

21204507

23/10/21

21203948

23/10/21

W 56° 16’ 34”

S 10° 41’ 15”

FAZENDA SOUZA GILBERTO VIRGINIO
DE SOUZA PARANAÍTA - MT 353.200.951-04

22044116

24/01/22

22043150

24/01/22

W 56° 51’ 41,47”

S 09° 27’
14,881”

FAZENDA
LARANJEIRA

JOSMAR RODRIGUES
SALAMÃO

NOVA
BANDEIRANTES
- MT

754.703.062-91
22044240

16/02/22

22043330

16/02/22

W 58° 18’
19,567”

S 09° 11’
26,868”

FAZENDA BAIA
NOVA

JOSE CARLOS
VENDRAME

BARÃO DE
MELGAÇO - MT 023.035.901-91

22044291

22/02/22

22043406

22/02/22

W 55° 33’ 6,048”

S 16° 27’ 0,446”

SÍTIO VALE DO
SOL III

MARCO ROGERIO
MEIRA CARLINDA - MT 696.902.781-34

210442992

21/12/21

210434456

21/12/21

W 55° 59’ 54,01”

S 09° 48’
42,097”

FAZENDA
KAYABI

NABOR DA SILVA
PASA APIACÁS - MT 055.257.659-00

22044159

02/02/22

22043212

02/02/22

W 57° 35’ 0,349”

S 09° 10’
10,375”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef623a50

FAZENDA
CONCISA

CONSTRUTORA
CONCISA LTDA ARIPUANÃ - MT 60.395.167/0001-

20
21044169

16/02/21

21043290

16/02/21

W 60° 25’
56,096”

S 09° 46’
17,727”

ESTÂNCIA SÃO
PAULOLOTE 15
SETOR 10

GILMAR CANZI LUCAS DO RIO
VERDE - MT 310.456.340-34

22034025

05/01/22

22033025

05/01/22

W 56° 07’ 31,04”

S 13° 13’ 48,91”

FAZENDA BOI
BOM

TON TON MAKUTI
PARTICIPAÇÕES Sc
LTDA

JUÍNA - MT 05.395.647/0001-
83

2120445

04/10/21

21203844

04/10/21

W 58° 57’ 12”

S 11° 3’ 17”

ODAIR DA SILVA
MARTINS COLNIZA - MT 073.699.511-03

210342857

29/11/21

210334252

29/11/21

W 59° 23’ 07”

S 09° 09’ 46”

FAZENDA
BANDEIRANTES

FRANCISCO CARLOS
FERRES

SANTO
ANTÔNIO DO
LEVERGER - MT

524.037.859-20
22044286

22/02/22

22043401

22/02/22

W 55° 27’
54,996”

S 16° 6’ 55,801”

FAZENDA
RANCHEIRA MARLO CARVALHO JUÍNA - MT 771.873.001-82

22034131

27/01/22

22033173

27/01/22

W 59° 06’ 51,29”

S 10° 58’ 59,04”

FAZENDA
CONQUISTA

SONIA REGINA DE
SOUZA FERNANDES ITAÚBA - MT 040.792.389-67

22044145

01/02/22

22043197

01/02/22

W 55° 32’ 37,55”

S 11° 13’
24,583”

SÍTIO CANGUÇU BRUNA CAROLINE
DA SILVA REIS

GUARANTÃ DO
NORTE - MT 042.906.171-40

210443024

29/12/21

210434503

29/12/21

W 54° 55’
58,901”

S 09° 49’
48,611”

FAZENDA
GAIVOTA

JOSE GERALDINO
MACHADO TELES

NOVA
XAVANTINA - MT 328.145.508-53

21204506

23/10/21

21203947

23/10/21

W 52° 27’ 30”

S 14° 43’ 43”

A F DA SILVA A F DA SILVA ME ARIQUEMES -
RO

25.015.676./0001-
80

21203896

07/10/21

W 54° 44’ 25,60”

S 17° 29’ 02,21”

TWM DE
OLIVEIRA
TRANSPORTES

TWM DE OLIVEIRA
TRANSPORTES

ARIQUEMES -
RO

26.235.817/0001-
32

21203875

04/10/21

W 52° 15’ 31,3”

S 15° 53’ 37,1”

COMERCIO DE
GENEROS
ALIMENTICIOS
RIO JAMARI
LTDA

COMERCIO DE
GENEROS
ALIMENTICIOS RIO
JAMARI LTDA

ARIQUEMES -
RO

10.736.553/0001-
60

21203876

04/10/21

W 55° 58’ 59,92”

S 15° 39’ 26,86”

Cuiabá, 23 de março de 2022.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef623a50

MAUREN LAZZARETTI

Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ef623a50

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef623a50

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:59:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial